
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Об утверждении отчета об исполнении бюджета  

ЗАТО г. Заозерска за 2009 год 
 

В соответствии со статьей 264_6 Бюджетного кодекса РФ, статьей 32 Положения «О 
бюджетном процессе в ЗАТО городе Заозерске Мурманской области», по представлению 
Администрации ЗАТО г. Заозерска от 31.03.2010 № 574/01-24,  заключению постоянной 
комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, 
учитывая результаты Публичных слушаний, Совет депутатов  

РЕШИЛ: 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета ЗАТО г. Заозерска Мурманской области за 

2009 год по  доходам в размере 597236,8 тыс. руб., по   расходам в размере 593449,2 тыс.руб., 
профицит бюджета – 3787,6 тыс.руб.  

2.   Утвердить показатели по исполнению бюджета ЗАТО г. Заозерска Мурманской области 
за 2009 год: 

- доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 
к настоящему Решению; 

- доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций 
сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 
№ 2 к настоящему Решению; 

- расходов бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3 к 
настоящему Решению; 

- расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов 
согласно приложению № 4 к настоящему Решению; 

- источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников 
финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему Решению; 

- источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов 
источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора 
государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов 
согласно приложению № 6 к настоящему Решению. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 

 
   

Глава муниципального образования  
	 	 	 		

	М.Н. Марьин  
18 октября  2010 года № 10-2632 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

10 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
18 октября 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


